line baptisimo decedunt, quum tunc nunciam de suis in  
factis dubitant, qui sine circumfione demerui. Non  
privatis sicut, sed contentis sacramenti dantur. Sectur  
causa mystica, qua hoc, ut circumfio fuisse <sup>si</sup> <sup>missa</sup> <sup>causa</sup>  
die dominica, qui octavo est, sicut Sabbathum festum, Iuge  
revelationem nostram, quam illa obprobatur per resurrectio-  
nem I. C. a facta non petino, sed octavo die, pfectura  
in. Ita si videtur est, quod octonario numero in scripturis  
circumfio absolute ac pfectio significatur. Dixi breviter a  
lexiter pro incipit, quod meo modulo de circumfio  
si autore, de circumfio si subjecto, de circumfio si  
tempore. Requiritur ut recte docent, quod instrumento facta fu-  
erit circumfio. Fiebat hoc altari petino castissimo, quo  
hodie utitur iudei. Lacidam a altari ad circum-  
fionem adhiberi videtur. Sed, ut ostenderet, pfectam  
circumfionem fore in lacide, in illo, inquam, lacide angula-  
ri, qui summi inae conuolat, qui facit utraq unum: in illa  
petra, a quam beati sunt, qui attulerunt pedes suos; ex  
qua fluit melle, quo dei populi saturatur; ex qua pene-  
tus aqua salubres erumpunt a vitam eternam. Absurdo  
itaq ab hinc, absurdo aucta iudeorum mysteria, qua in ali-  
quo petino illi quorundam, ut scriptis sui produnt: Petra,  
petra Christi putatur, a quam petram spiritualit hodie  
non circumfimus. Ille, ille est lacus angularis, ad quem  
conspicitur hodie unum corrupte natura videtur. Si summi si-  
dei mysterium, quod spectata dum negligunt, ad suam  
delicia delabuntur! Sed ad tertium verbo membrum, quod  
inquirendum venit, qua parte circumfio facta fuerit an-  
circumfio. In peribitibus fiebat quod pectus pectus  
Pectus carni vestra, inquit scriptura, circumfatur.  
Hoc est obfio pectus filii sui circumfio legitur.  
Probosum hoc et infame videbatur Gerilibus, quippe quod  
ea de causa iudeos calumniose hebras vocabant et  
reutitor. Quin et Manichaei, Augustino teste, ob so-  
rum characterem circumfiones vocare haud erubuit

Des sicut hie